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Avustuksen päätavoitteena on tukea liikunnallisen toimintakulttuurin 
vahvistumista ja vakiintumista peruskouluissa sekä Move!- prosessin ja 
perusopetusikäisten lasten ja nuorten liikuntaneuvonnan kehittämistä.  
 
Liikkuva koulu on osa koko väestön liikkumisen edistämisen Liikkuvat -
kokonaisuutta. Koulun liikunnallisella toimintakulttuurilla tarkoitetaan 
henkilöstön ja oppilaiden asenteita, toimintaa ja osaamista sekä koulun ja 
oppilaitoksen olosuhteita, rakenteita, toimintatapoja ja johtamista. Liikkuva 
koulu -toiminnalla voidaan edistää esimerkiksi oppimista, kouluyhteisöön 
kiinnittymistä, ryhmäytymistä, yhteissöllisyyttä, sosiaalisia suhteita, 
jaksamista ja hyvinvointia sekä tarjota ilon, osallisuuden ja pystyvyyden 
kokemuksia.  
 
Suomi liikkeelle -ohjelmassa liikuntaneuvonta laajennetaan koskemaan 
kaiken ikäisiä ja sitä kohdistetaan erityisesti liian vähän liikkuville ja 
terveytensä sekä toimintakykynsä kannalta siitä eniten hyötyville. 
Perusopetusikäisten liikuntaneuvonnalla tarkoitetaan terveyden ja 
hyvinvoinnin edistämisen ammattilaisen antamaa yksilöllistä ohjausta 
liikunnalliseen elämäntapaan.  
 
Kehittämisavustuksella tuetaan liikuntaneuvonnan palvelupolkujen 
rakentamista perusopetusikäisille (esim. Move!-prosessien kuvaaminen ja 
kehittäminen). Liikuntaneuvonnan palvelupolku rakentuu usean osapuolen 
yhteistyönä ja tavoitteena on, että oppilas saa tukea liikunnallisen 
elämäntavan omaksumiseen.  
 
Kehittämisavustusten tavoitteena on  
- edistää liikunnallisen toimintakulttuurin vahvistumista ja vakiintumista 
perusopetuksessa  
- lisätä perusopetusikäisten fyysistä aktiivisuutta ja liikuntaa ja/tai  
- tukea Move!-prosessin liikuntaneuvonnan kehittämistä 
perusopetusikäisille  
 
Aluehallintoviraston myöntämä avustus voi kattaa enintään 60 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta 38 100 
euroa Liikkuva koulu ja Move!- kehittämishankkeeseen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hakea valtionavustusta Liikkuva koulu ja MOVE-
liikuntaneuvontaan liitteen muodossa. 
 

Päätös    
 
 
 


